ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ______________________________________________________________________

_________________                           № ______                                           пгт. Пышма

О внесении изменений в муниципальную программу
Пышминского городского округа «Развитие системы образования

 в Пышминском городском округе до 2025 года»

В соответствии с подпунктом 7 пункта 18 главы 3 Порядка формирования и
реализации муниципальных программ Пышминского городского округа,
утвержденного постановлением администрации Пышминского городского округа
от 15.06.2018 № 394, с изменениями, внесенными постановлением администрации
Пышминского городского округа от 14.11.2019 № 727
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Пышминского городского округа
«Развитие системы образования в Пышминском городском округе до 2025 года»,
утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа
от 28.01.2020 № 32, с изменениями, внесенными постановлениями администрации
Пышминского городского округа от 11.02.2020 № 67, 27.05.2020 № 302,
15.07.2020 № 429, 03.09.2020 № 533, 24.09.2020 № 566, 09.10.2020 № 604,
29.12.2020 №796, 22.01.2021 №38, 02.02.2021 №58, 12.03.2021 №165, 13.05.2021
№299, 29.07.2021 № 451, 06.09.2021 № 551, 22.11.2021 № 728, 30.12.2021 № 874,
30.12.2021 № 882, 31.01.2022 №39, 24.03.2022 №211, 12.05.2022 №309, 02.06.2022
№368, 05.07.2022 №471, 29.09.2022 №763, 20.12.2022 №994, 28.12.2022 №1028,
02.03.2023 №148 следующие изменения:

1) паспорт муниципальной программы Пышминского городского округа
«Развитие системы образования в Пышминском городском округе до 2025 года»
изложить в новой редакции (прилагается).

2) Приложение № 1 к муниципальной программе Пышминского городского
округа «Развитие системы образования в Пышминском городском округе до 2025
года» изложить в новой редакции (прилагается).

3) Приложение № 2 к муниципальной программе Пышминского городского
округа «Развитие системы образования в Пышминском городском округе до 2025
года» изложить в новой редакции (прилагается).

2
4) Приложение № 3 к муниципальной программе Пышминского городского

округа «Развитие системы образования в Пышминском городском округе до 2025
года» после слов «Значение показателя определяется ежегодно (по состоянию на
31 декабря отчетного года) на основании информации муниципальных
образовательных организаций, о количестве введенных в муниципальных
общеобразовательных организациях ставок советников директора по воспитанию
и взаимодействию с детскими общественными объединениями и обеспечении их
деятельности.» дополнить словами:

«Целевой показатель 2.2.4.49. Доля муниципальных общеобразовательных
организаций, для которых приобретено оборудование в целях создания условий
для организации горячего питания обучающихся в текущем году, от общего
количества муниципальных общеобразовательных организаций, для которых
запланировано приобретение оборудования в текущем году.

Источник информации – муниципальное казенное учреждение
Пышминского городского округа «Управление образования и молодёжной
политики».

Значение показателя рассчитывается как отношение количества
муниципальных общеобразовательных организаций, для которых приобретено
оборудование в целях создания условий для организации горячего питания
обучающихся в текущем году, к общему количеству муниципальных
общеобразовательных организаций, для которых запланировано приобретение
оборудования в текущем году, выраженное в единицах»;

Целевой показатель 3.4.11.50. Обеспечение отдыха отдельных категорий
детей, проживающих на территории Свердловской области, в организациях
отдыха детей и их оздоровления, расположенных на побережье Черного моря.

Источник информации – муниципальное казенное учреждение
Пышминского городского округа «Управление образования и молодёжной
политики».

Значение показателя рассчитывается как отдых отдельных категорий детей,
проживающих на территории Свердловской области, в организациях отдыха
детей и их оздоровления, расположенных на побережье Черного моря.

Целевой показатель 5.6.17.51. В общеобразовательных организациях
обновлена материально-техническая база для занятий детей физической
культурой и спортом.

Источник информации - муниципальное казенное учреждение
Пышминского городского округа «Управление образования и молодёжной
политики».

Значение показателя рассчитывается на основании данных отчетов
муниципальных учреждений о достижении значений результатов использования
субсидии на обновление материально-технической базы для занятий физической
культурой и спортом и обязательствах, принятых в целях их достижения.».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                     А.А.Обоскалов

consultantplus://offline/ref=BFBCCDB9CF419FABE98DD321244D27052928D5BF27280C197424B1DA004760107EC210F1E484C03C5E66C92FG6q4G
consultantplus://offline/ref=BFBCCDB9CF419FABE98DD321244D27052928D5BF27280C197424B1DA004760107EC210F1E484C03C5E66C92FG6q4G